

入 札 結 果 表

年 度	令和 7 年度	契 約 名	市道吉田豊福線道路維持工事			履 行 場 所	八女市吉田地内
履行期間	令和 7 年 6 月 12 日から令和 7 年 10 月 10 日		種 別	と び 土 工 コ ン ク リ ー ト		入 札 日 時	令和 7 年 6 月 5 日 9 時 30 分
概 要	工事長 L = 1 2 9 . 0 m 幅員 W = 4 . 2 ~ 4 . 6 m ・ 表層（再生密粒度As13 t=5cm） A = 3 3 m ² ・ 上層路盤（再生粒調碎石RM25 t=15cm） A = 3 3 m ² ・ 張コンクリート A = 1 5 0 m ² ・ ガードレール（土中建込 Gr-C-4E） L = 1 2 9 m					業者選定の理由	市内とび土工コンクリート指名願業者より
契約金額	3,795,000円	予定価格（税抜）		3,632,000円		調 査 基 準	[無]・有（ 円）
入 札 業 者 名		第 1 回		第 2 回			備 考
		入 札 額	順位	入 札 額	順位		
東和建设（株）		辞退					
橋村建設工業（有）		3,700,000 2					
（有）橋山建設工業		3,800,000 4					
（有）美土里測量建設		辞退					
（有）桐明建設工業		3,450,000 1				落札	落札率 94.99%
（株）ホクシヨウ		3,750,000 3					

入 札 結 果 表

年 度	令和 7 年度	契 約 名	普通河川笠原川河川維持工事			履 行 場 所	八女市黒木町笠原地内
履行期間	令和 7 年 6 月 12 日から令和 7 年 9 月 26 日		種 別	土 木 一 式		入 札 日 時	令和 7 年 6 月 5 日 9 時 40 分
概 要	工事長 L = 3 2 m (1 工区 L=15m、2 工区 L=4m、3 工区 L=13m) 1 工区 転落防止柵設置 L = 1 5 m 2 工区 石積工 A = 1 2 m ² 仮設工（工事用道路工・締切排水工）1 式 3 工区 底張コンクリート A = 4 0 m ² 仮設工（工事用道路工・締切排水工）1 式					業者選定の理由	市内土木一式指名願業者より
契約金額	3,630,000円	予定価格（税抜）		3,545,000円		調 査 基 準	[無]・有（ 円）
入 札 業 者 名		第 1 回		第 2 回			備 考
		入 札 額	順 位	入 札 額	順 位		
(株) 酒井組		3,300,000	1			落札	落札率 93.09%
(有) 川原興業		3,800,000	5				
モリアキ建設（有）		3,580,000	2				
(有) 酒井工業		辞退					
緒方組		3,600,000	3				
栗原造園		3,640,000	4				

入 札 結 果 表

年 度	令和 7 年度	契 約 名	R 5 災準用河川古塚川①単独災害復旧工事			履 行 場 所	八女市上陽町上横山地内
履行期間	令和 7年 6月12日から令和 7年10月24日		種 別	土 木 一 式		入 札 日 時	令和 7年 6月 5日 9時50分
概 要	工事長L=25m（左岸L=25m） コンクリートブロック積工（河川、裏コン無）A=99m2 石積工 A=0.9㎡ 仮設工（工事用道路）1式					業者選定の理由	市内土木一式指名願業者より
契約金額	8,580,000円	予定価格（税抜）		8,041,000円		調 査 基 準	[無]・有（ 円）
入 札 業 者 名		第 1 回		第 2 回			備 考
		入 札 額	順位	入 札 額	順位		
（有）井上組		7,800,000	1			落札	落札率 97.00%
大坪建築（株）		7,880,000	2				
（有）上陽建設		7,930,000	3				
（株）山口組		辞退					
（株）山翔		辞退					
平成建設（株）		辞退					
（有）甲斐田組		8,200,000	5				
大石組		8,000,000	4				

入 札 結 果 表

年 度	令和 7年度	契 約 名	八女市立岡山小学校仮設校舎設置工事			履 行 場 所	八女市鵜池 3 0 2 番地
履行期間	令和 7年 6月12日から令和 8年 3月30日		種 別	建 築 一 式		入 札 日 時	令和 7年 6月 5日 10時00分
概 要	○仮設校舎工事 鉄筋（プレハブ）造平屋建 99. 4 8 m ² 1. 建築主体工事 一式 2. 電気設備工事 一式 3. 機械設備工事 一式 ○想定スケジュール 仮設校舎 設置 ～令和 7年 8月 仮設校舎 解体 令和 8年 3月下旬					業者選定の理由	市内建築一式指名願業者より
契約金額	13,200,000円	予定価格（税抜）		12,720,000円		調 査 基 準	無・[有]（11,674,416円）
入 札 業 者 名		第 1 回		第 2 回			備 考
		入 札 額	順 位	入 札 額	順 位		
（株）イノウエハウジング		15,000,000	11				
オオキタ建設（株）		13,200,000	8				
平成建設（株）		12,000,000	1			落札	落札率 94.34%
大坪建設（株）		12,800,000	4				
（株）タナカ鋼建工業		辞退					
（株）石橋組		12,800,000	4				
牛島電機工業（株）		12,950,000	7				
立花鉄工建設（株）		12,500,000	2				
（株）石崎組		14,000,000	9				
大坪建築（株）		12,800,000	4				
やひめ建設（株）		12,700,000	3				
（株）黒木建設		14,000,000	9				

入 札 結 果 表

年 度	令和 7年度	契 約 名	一本松橋橋梁補修工事		履 行 場 所	八女市星野村板屋地内
履行期間	令和 7年 6月12日から令和 8年 3月20日		種 別	と び 土 工 コ ン ク リ ー ト	入 札 日 時	令和 7年 6月 5日 10時40分
概 要	橋長 L=37.8m 有効幅員 W=3.6m ・塗装塗替え工（トラス橋 塗膜剥離剤、Rc-I 塗装系）A=460㎡ ・塗装塗替え工（Rc-III 塗装系）A=3㎡ ・塗装塗替え工（H桁橋 塗膜剥離剤、Rc-I 塗装系）A=59㎡ ・当て板補修工 1式 ・防護柵補修工 L=109m ・ひび割れ注入工 L=4.2m ・ひび割れ充てん工 L=0.1m ・表面含浸工 A=125㎡ ・橋面防水工（塗膜系防水）A=135㎡ ・基層（密粒度ギャップアスコン13、t=30mm）A=36㎡ ・表層（ポリマー改質アスファルトI型、t=30mm）A=36㎡ ・表層（砕石マスチック舗装 t=20mm）A=99㎡ ・遊間止水工 L=7.2m ・仮設工 1式 ・環境対策 1式 ・安全対策 1式				業者選定の理由	とび土工コンクリート指名願業者より
契約金額	43,780,000円	予定価格（税抜）		49,618,000円	調 査 基 準	無・[有]（44,323,759円）
入 札 業 者 名	第 1 回		第 2 回			備 考
	入 札 額	順 位	入 札 額	順 位		
（株）堤建設	39,800,000	1			落札	落札率 80.21%
双葉工業（株）久留米支店	57,500,000	9				
（株）西部保安 久留米支店	55,953,000	7				
日本エスエム（株）久留米営業所	43,600,000	2				
（株）SNC	50,046,000	4				
コーアツ工業（株）福岡支店	56,000,000	8				
日本乾溜工業（株）	58,000,000	10				
（株）ケイテック	46,500,000	3				
今別府産業（株）福岡支店	55,500,000	6				
（株）ニューテック康和 九州支店	55,000,000	5				